
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2010 № 447
г.Чудово

Об утверждении форм ежегод-
ных отчетов о деятельности 
муниципального автономного 
учреждения и об использовании 
закрепленного за ним имущества

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об  автономных  учреждениях»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 18 октября 2007 года № 684 «Об утверждении Правил опубли-
кования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании
закрепленного за ним имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
форму отчета о деятельности муниципального автономного учреждения

Чудовского муниципального района;
форму отчета  об  использовании имущества,  закрепленного  за  муници-

пальным автономным учреждением Чудовского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ва-11
№ 453-п
                                                                                        Утверждена 

постановлением Администрации
муниципального района



от 12.05.2010 № 447

ФОРМА ОТЧЕТА
о деятельности муниципального автономного учреждения

Чудовского муниципального района 

                                                Утвержден
                                    наблюдательным советом ____________________

                                   __________________________________________
                   (наименование муниципального автономного учреждения)

                                    ______________________________________________
                                         (дата, № протокола заседания наблюдательного совета учреждения)

ОТЧЕТ
о деятельности_____________________________________________________

                      (наименование муниципального автономного учреждения)

за 20______ - ______годы <*>

1. Информация об исполнении муниципального задания                       
Год №  - 1                                
№ 
п/п

Наименование
показателя

Единица 
измерения

Значение
показателя,

утвержденное
в муниципальном

задании
на год № - 1

Фактическое 
значение  

показателя 
за год № - 1

Источник(и) 
информации
о фактиче-

ском
значении по-

казателя

Год №                                  
№ 
п/п

Наименование
показателя

Единица 
измерения

Значение
показателя,

утвержденное
в муниципальном

задании на год №

Фактическое 
значение  

показателя 
за год №

Источник(и) 
информации
о фактиче-

ском
значении  
показателя

2. Информация об осуществлении деятельности, связанной с выполнением работ
или оказанием услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по 
обязательному социальному страхованию                    
№ 
п/п

Вид обязательств Год № - 1 Год №

2



3. Количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) 
муниципального автономного учреждения (ед. изм.)                  
№ 
п/п

Вид услуг (работ) Год № - 1 Год №

3.1. Бесплатные для потребителей услуги                                  

3.2. Частично платные для потребителей услуги                            

3.3. Платные для потребителей услуги                                     

3.4. Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами учреждения

Наименование показателя Год № - 1 Год №
4. Средняя стоимость для потребителей получения частично платных и 
полностью платных услуг (работ) (руб.)                                 
Частично платные для потребителей услуги 
(работы)                                       
Платные для потребителей услуги (работы)       
5. Среднегодовая численность работников 
муниципального автономного учреждения (чел.)   
6. Средняя заработная плата работников 
муниципального автономного учреждения (руб.)   
7. Объем финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания (тыс. руб.)             
8. Объем финансового обеспечения развития 
автономного учреждения в рамках программ, 
утвержде-нных в установленном порядке (тыс. руб.)
9. Объем финансового обеспечения деятельности, 
связанной с выполнением работ или оказанием 
услуг, в соответствии с обязательствами перед 
страховщиком по обязательному социальному 
страхованию (тыс. руб.)                        
10. Общая сумма прибыли муниципального 
автономного учреждения после налогообложения в 
отчетном периоде, образовавшаяся в связи с 
оказанием муниципальным автономным 
учреждением частично платных и полностью 
платных услуг (работ) (тыс. руб.)              

3



11. Перечень видов деятельности, осуществляемой автономным учреждением с 
указанием разрешительных документов                                    
Год № - 1                                
№ 
п/п

Вид деятельности Основание (перечень разрешительных 
документов с указанием даты выдачи,
номера и срока действия документа)

Год №                                  
№ 
п/п

Вид деятельности Основание (перечень разрешительных 
документов с указанием даты выдачи,
номера и срока действия документа)

12. Состав наблюдательного совета автономного учреждения                 
Год № - 1                                
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

Год №                                  
№  
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

Руководитель учреждения     ________________       ________________________
                                                       (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер учреждения _____________       ________________________
                                                          (подпись)                           (расшифровка подписи)

--------------------------------
<*> В отчет включается информация за два предыдущих года с момента за-

полнения отчета (год № - 1 и год № соответственно).

4



                                                                                        Утверждена 
постановлением Администрации
муниципального района
от 12.05.2010 № 447

ФОРМА ОТЧЕТА
об использовании имущества, закрепленного за муниципальным автономным

учреждением Чудовского муниципального района 

                                                Утвержден
                                    наблюдательным советом ____________________

                                   __________________________________________
                   (наименование муниципального автономного учреждения)

                                    ______________________________________________
                                         (дата, № протокола заседания наблюдательного совета учреждения)

ОТЧЕТ
об использовании имущества, закрепленного за __________________________ 
___________________________________________________________________

                      (наименование муниципального автономного учреждения)

за период с 1 января по 31 декабря 20______ года 

1. Балансовая стоимость имущества муниципального автономного учре-
ждения:

Вид имущества Балансовая стоимость имущества (тыс. руб.)
на 1 января

отчетного года
на 31 декабря

отчетного года
1. Имущество муниципального 
автономного учреждения,             
в том числе:
1.1. Имущество, закрепленное за 
муниципальным автономным 
учреждением учредителем,
в том числе:
1.1.1. Недвижимое имущество
1.1.2. Особо ценное движимое 
имущество

2.  Количество  объектов  недвижимого  имущества  (зданий,  строений,
помещений), закрепленных за муниципальным автономным учреждением:

на 1 января отчетного года -
на 31 декабря отчетного года -

5



3. Площадь объектов недвижимого имущества (кв.м):

Площадь На 1 января
отчетного года

На 31 декабря 
отчетного года

Общая площадь                              
Площадь недвижимого имущества, переданного

в аренду                                   

Руководитель учреждения     ________________       ________________________
                                                       (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер учреждения _____________       ________________________
                                                          (подпись)                           (расшифровка подписи)

6


